
ZARZĄDZENIE NR  11 /2010
WÓJTA GMINY PABIANICE

Z DNIA 14 KWIETNIA 2010 ROKU

      w sprawie  zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Pabianicach.

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
/Dz. U. 223, poz. 1458 z późniejszymi zmianami/  w związku z art.104, 1041  i 1043 ustawy z 
dnia 26.06.1974r. kodeks pracy  - tekst jednolity Dz. U. z 1998r. Nr.21 poz 94 z późniejszymi 
zmianami.

Wójt Gminy Pabianice

zarządza co następuje:
 

 §1. W Zarządzeniu nr 19/2004 Wójta Gminy Pabianice z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie 
Regulaminu  Pracy Urzędy Gminy  w Pabianicach   (  zm.  Zarządzeniem Nr  36/2004 z  29 
listopada 2004 r. i Nr 54/2007 r. z 19 grudnia 2007 r.)  w § 8 :

1) zmienia się pkt.1,  który otrzymuje brzmienie:

„ pkt.1. Czas pracy pracowników Urzędu Gminy  nie może przekraczać osiem godzin na dobę 
i przeciętnie czterdzieści godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy w przyjętym 
trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym.”

2)  dodaje się pkt.6 w brzmieniu :

„ 6. Ustala się następujące zasady przerw w czasie pracy :

1/  Dla pracowników, których  dobowy wymiar  czasu pracy wynosi  co najmniej  6  godzin, 
wprowadza się płatną  15- minutową przerwę w pracy  wliczaną  do czasu pracy.

2/   Dla pracowników zatrudnionych przez  co najmniej  połowę dobowego wymiaru  czasu 
pracy przy monitorze ekranowym , wprowadza się po każdej godzinie pracy przy obsłudze 
monitora ekranowego 5-minutową przerwę wliczaną do czasu pracy.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia  umieszczenia na tablicy   
      ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy.


